
 

    
    
    
    
    
Fondsbørsmeddelelse nr. 07-2007. Indberettet til Københavns Fondsbørs den 1. marts 2007. 
    
    
    
    
    
ASGAARD Group A/S gennemfører frasalg af aktiepost på 25 % i Intervare A/S til Plenge Holding ApS, ASGAARD Group A/S gennemfører frasalg af aktiepost på 25 % i Intervare A/S til Plenge Holding ApS, ASGAARD Group A/S gennemfører frasalg af aktiepost på 25 % i Intervare A/S til Plenge Holding ApS, ASGAARD Group A/S gennemfører frasalg af aktiepost på 25 % i Intervare A/S til Plenge Holding ApS, 
der tillige erhverver en option på at erhverve den resterder tillige erhverver en option på at erhverve den resterder tillige erhverver en option på at erhverve den resterder tillige erhverver en option på at erhverve den resterende del af selskabets aktier i Intervare A/S. ende del af selskabets aktier i Intervare A/S. ende del af selskabets aktier i Intervare A/S. ende del af selskabets aktier i Intervare A/S.     
 
ASGAARD Group A/S har frasolgt en aktiepost på 25 % i Intervare A/S til Plenge Holding ApS, som et led i 
fokuseringen på selskabets ejendomsaktiviteter.  
 
Købesummen på de solgte aktier udgør ca. DKK. 11,0 mio. og mod en optionsbetaling på DKK 0,1 mio., har 
Plenge Holding ApS erhvervet retten til at købe ASGAARD Group A/S resterende aktier i Intervare A/S, svarende til 
25 % af aktiekapitalen for ca. DKK 11,0 mio. om ca. 12 måneder. 
 
Resultatpåvirkningen af aftalen om salg af aktier, samt optionsbetaling udgør ca. DKK 9,0 mio. Avance ved evt. 
udnyttelse af call-optionen på de resterende aktier er ikke indregnet heri. 
 
Frasalget af aktieposten var ventet, idet Plenge Holding ApS, jf. selskabets fondsbørsmeddelelse 04-2006, havde 
erhvervet en call-option på selskabets fulde aktiepost i Intervare A/S. Selvom kun halvdelen af aktieposten således 
er frasolgt og dermed alene halvdelen af den forventede avance er realiseret, fastholder selskabet, det i 
forbindelse med årsrapporten offentliggjorte resultatskøn på DKK 50-60 mio. før skat, idet selskabets 
ejendomsaktiviteter udvikler sig bedre end forventet. 
 
 
Yderligere information:Yderligere information:Yderligere information:Yderligere information:    
Adm. direktør Søren Stensdal, ASGAARD Group A/S, tlf. (+45) 33 11 00 24, e-mail ss@asgaardgroup.com 
 
 
 
 
 
ASGAARD Group A/S er noteret på Københavns Fondsbørs og beskæftiger sig med investering i og udvikling af projekter indenfor fast 
ejendom. Koncernen opererer både indenfor bolig- og erhvervssegmentet, såvel i Danmark som i udlandet. 

 
 
 


